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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE

RIMPE NEGOCIO POPULAR

MATRIZ:

JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

SUCURSAL: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

14/10/2025
AMBATO

RUC/CI: 1805346697

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 15.2

RUC: 1804523924001

FACTURA N°: 001-101-000000852

N° AUTORIZACION:
1410202501180452392400120011010000008521234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-14T19:39:08-05:00

1410202501180452392400120011010000008521234567813

Luis Mongon

7862108810287

74410187

8901790705705

7750215029015

7862127200359

4005800137679

7702098401778

00125932

00125932

7862104590336

7862103553509

7862102660932

7862108810775

7862101612956

NUPRAX TABLETAS 500mg DANIVETSA

SAL ANDREWS CLASICA SOBRES GSK

IBUWIN FORTE CAPSULAS 800mg CAPLIN

COMTREX TABLETAS PORTUGAL PACKX30

ACEITE DE COCO USO COSMETICO VALM 30ml

NIVEA CREMA 60ml ALU

NEXCARE MICROPORE 12mmx3mm COLOR PIEL 3M

ENVASE DE MUESTRA DE ESES

ENVASE DE MUESTRA DE ORINA

OMEPRAZOL TABLETAS 20mg LABOVIDA PACKX36

MENTOL SIKURA UNGUENTO GRAMON PACKX12

ORALYTE SOBRES 90mEq SABOR COCO JAMES BROW PACKX10

PROXINA TABLETAS DANIVETSA PACKX20

BACTRIPHARM FORTE TABLETAS FARBIO PACKX10

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0995400397

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.comJBV

1.00 0.300000 0 0.000000
2.00 0.250000 0 0.000000
3.00 0.550000 0 0.000000
1.00 0.600000 0 0.000000
3.00 0.652200 15 0.000000
1.00 3.500000 0 0.000000
1.00 1.250000 0 0.000000
2.00 0.200000 0 0.000000
2.00 0.200000 0 0.000000
2.00 0.250000 0 0.000000
1.00 0.900000 0 0.000000
1.00 0.750000 0 0.000000
4.00 0.250000 0 0.000000
4.00 0.300000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.3

0.5

1.65

0.6

1.96

35

1.25

0.4

0.4

0.5

0.9

0.75

1.2

1.96

12.95

0.29

14.91
.00

15.2



